O powyższem mam honor zameldować Waszej Ekscelencji, nadmienając, że ekspertyza pozostałej blaszanki wykazała w niej 250 gramów prochu bezdymnego nie wojennego, zmieszanego z opiłkami drzewnymi.

Policmajster Sztabs-kapitan *Ulrich*
Sekretarz nieczyt.

**Nauczyciel religji**

wyznania rz. - katolickiego
w gimnazjum męskim
lubelskiem.

Lublin, d. 21 kwietnia (4 maja)
1905 roku.

*Do Pana Dyrektora
Gimnazjum Męskiego Lubelskiego.*

W listopadzie roku ubiegłego (1904) objąłem obowiązki nauczyciela religji rzymsko - katolickiej w Gimnazjum Męskim Lubelskiem.

Skończył się wówczas kwartał. Przyjemnie mi było słyszeć pochlebne opinie pp.